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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 11 Masc., 100m Costas Infantis
26/04/2025 - 10:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 56.22 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 26/11/2016
Recorde Regional (25m) 14 1:02.02 WEUSTINK, Koen GCVR Santa Marta 05/07/2014
Recorde Regional (25m) 13 1:06.16 WEUSTINK, Koen GCVR Vila Real 10/06/2013

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:12.09 301
50m: 35.46 35.46 100m: 1:12.09 36.63

2. PINTO GUTIERREZ, Daniel 12 CN Casa de Asturias 1:16.33 253
50m: 37.02 37.02 100m: 1:16.33 39.31

3. ZHU, Yuzhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 1:20.23 218
50m: 38.23 38.23 100m: 1:20.23 42.00

DSQ ALVES, Miguel Braz 225334 11 Gcvr
613 - Efectuou deslizamento após conclusão da braçada na viragem aos 50 m - SW 6.4

Prova 11 Masc., 100m Costas Juvenis
26/04/2025 - 10:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 56.22 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 26/11/2016
Recorde Regional (25m) 16 57.46 WEUSTINK, Koen GCVR Cantanhede 04/12/2015
Recorde Regional (25m) 15 1:00.09 WEUSTINK, Koen GCVR Senhora da Hora 07/07/2015
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:04.70 416
50m: 32.30 32.30 100m: 1:04.70 32.40

2. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S. D. La Venatoria 1:05.73 397
50m: 32.33 32.33 100m: 1:05.73 33.40

3. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:11.16 313
50m: 35.16 35.16 100m: 1:11.16 36.00

4. BARRIO SAN ESTEBAN, Julian 09 CN Casa de Asturias 1:14.03 278
50m: 36.07 36.07 100m: 1:14.03 37.96

5. RIBEIRO, Martim Babo 214747 10 Lousada Séc.XXI 1:14.59 272
50m: 36.21 36.21 100m: 1:14.59 38.38

6. ALVAREZ ALVAREZ DE LA BALLINA, T. 09 CN Casa de Asturias 1:22.28 202
50m: 38.65 38.65 100m: 1:22.28 43.63

7. SAMPEDRO CASTELLANOS, A. 09 CN Casa de Asturias 1:30.60 151
50m: 43.75 43.75 100m: 1:30.60 46.85

Prova 11 Masc., 100m Costas Juniores e Seniores
26/04/2025 - 10:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 56.22 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 26/11/2016
Recorde Regional (25m) 19 + 56.22 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 26/11/2016
Recorde Regional (25m) 18 57.21 WEUSTINK, Koen GCVR Porto 10/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 1:01.54 WEUSTINK, Koen GCVR Santa Marta de Penaguião 02/07/2017
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. GONCALVES, Tiago Fonseca 208570 08 Peso da Regua 1:04.66 417
50m: 31.12 31.12 100m: 1:04.66 33.54

2. GALLARDO PEREZ, David 08 S. D. La Venatoria 1:09.92 330
50m: 34.17 34.17 100m: 1:09.92 35.75

3. GONZALEZ BRIZ, Marcos 08 CN Casa de Asturias 1:12.16 300
50m: 35.06 35.06 100m: 1:12.16 37.10

4. PAIGA, Joao Tiago 216379 08 Durius/AC Pesqueira 1:15.28 264
50m: 36.97 36.97 100m: 1:15.28 38.31

5. RODRIGUEZ PARDO, P. 03 S. D. La Venatoria 1:33.19 139
50m: 45.83 45.83 100m: 1:33.19 47.36

DSQ MUNIZ GARCIA, Lucas 06 CN Casa de Asturias
613 - Efectuou deslizamento após conclusão da braçada na viragem aos 25 m - SW 6.4
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 11, Masc., 100m Costas

Prova 11 Masc., 100m Costas Absolutos
26/04/2025 - 10:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 56.22 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 26/11/2016
Recorde Regional (25m) 19 + 56.22 RIBAS, Alexandre Lages GCVR Abrantes 26/11/2016
Recorde Regional (25m) 18 57.21 WEUSTINK, Koen GCVR Porto 10/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 1:01.54 WEUSTINK, Koen GCVR Santa Marta de Penaguião 02/07/2017
Recorde Regional (25m) 16 57.46 WEUSTINK, Koen GCVR Cantanhede 04/12/2015
Recorde Regional (25m) 15 1:00.09 WEUSTINK, Koen GCVR Senhora da Hora 07/07/2015
Recorde Regional (25m) 14 1:02.02 WEUSTINK, Koen GCVR Santa Marta 05/07/2014
Recorde Regional (25m) 13 1:06.16 WEUSTINK, Koen GCVR Vila Real 10/06/2013
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. GONCALVES, Tiago Fonseca 208570 08 Peso da Regua 1:04.66 417
50m: 31.12 31.12 100m: 1:04.66 33.54

2. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:04.70 416
50m: 32.30 32.30 100m: 1:04.70 32.40

3. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S. D. La Venatoria 1:05.73 397
50m: 32.33 32.33 100m: 1:05.73 33.40

4. GALLARDO PEREZ, David 08 S. D. La Venatoria 1:09.92 330
50m: 34.17 34.17 100m: 1:09.92 35.75

5. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:11.16 313
50m: 35.16 35.16 100m: 1:11.16 36.00

6. CARRO MARTIN, Jaime 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:12.09 301
50m: 35.46 35.46 100m: 1:12.09 36.63

7. GONZALEZ BRIZ, Marcos 08 CN Casa de Asturias 1:12.16 300
50m: 35.06 35.06 100m: 1:12.16 37.10

8. BARRIO SAN ESTEBAN, Julian 09 CN Casa de Asturias 1:14.03 278
50m: 36.07 36.07 100m: 1:14.03 37.96

9. RIBEIRO, Martim Babo 214747 10 Lousada Séc.XXI 1:14.59 272
50m: 36.21 36.21 100m: 1:14.59 38.38

10. PAIGA, Joao Tiago 216379 08 Durius/AC Pesqueira 1:15.28 264
50m: 36.97 36.97 100m: 1:15.28 38.31

11. PINTO GUTIERREZ, Daniel 12 CN Casa de Asturias 1:16.33 253
50m: 37.02 37.02 100m: 1:16.33 39.31

12. ZHU, Yuzhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 1:20.23 218
50m: 38.23 38.23 100m: 1:20.23 42.00

13. ALVAREZ ALVAREZ DE LA BALLINA, T. 09 CN Casa de Asturias 1:22.28 202
50m: 38.65 38.65 100m: 1:22.28 43.63

14. SAMPEDRO CASTELLANOS, A. 09 CN Casa de Asturias 1:30.60 151
50m: 43.75 43.75 100m: 1:30.60 46.85

15. RODRIGUEZ PARDO, P. 03 S. D. La Venatoria 1:33.19 139
50m: 45.83 45.83 100m: 1:33.19 47.36

DSQ MUNIZ GARCIA, Lucas 06 CN Casa de Asturias
613 - Efectuou deslizamento após conclusão da braçada na viragem aos 25 m - SW 6.4

DSQ ALVES, Miguel Braz 225334 11 Gcvr
613 - Efectuou deslizamento após conclusão da braçada na viragem aos 50 m - SW 6.4


